关于拟将马梦娇等同志确定为积极分子人选的公示
根据学校党委规定，现将拟确定为积极分子人选的61名同志予以公示，公开征求意见。现就有关事项通告如下：
1、反映问题的方式：在公示期限内，任何个人均可通过来信、来电、来访的形式，向经法学院党委或党支部反映，也可直接向党委组织部反映公示对象存在的问题。以个人名义书面反映问题的提倡署报本人真实姓名。
2、要求：反映问题要本着对党组织和他人负责的态度，实事求是，真实准确，反对借机诽谤诬告。
3、公示时间：从11月1日起到11月5日止，共5天。
4、受理电话：徐登助老师17855828772
5、受理时间：公示期限内每日8:30-16:00
	序号
	支部名称
	班级
	姓名
	学号
	出生年月
	性别
	籍贯
	民族

	1
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本一班
	马梦娇
	222881127
	2000年10月
	女
	浙江宁波
	汉族

	2
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本一班
	王琪
	222881139
	2001年03月
	女
	安徽合肥
	汉族

	3
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本二班
	房煜华
	222881212
	2000年07月
	男
	浙江湖州
	汉族

	4
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本二班
	陆沈樱
	222881225
	2001年11月
	女
	浙江绍兴
	汉族

	5
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本三班
	陶思宇
	222881335
	2001年06月
	女
	浙江温州
	汉族

	6
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本三班
	陈菲飞
	222881305
	2001年02月
	女
	浙江海宁
	汉族

	7
	经法学院学生第一党支部
	22电子商务专升本三班
	汤书慧
	222881334
	2000年09月
	女
	浙江杭州
	汉族

	8
	经法学院学生第二党支部
	21国际经济与贸易班
	张彤彤
	214880458
	2002年10月
	女
	山东威海
	汉族

	9
	经法学院学生第二党支部
	21国际经济与贸易班
	黄晔欢
	214880408
	2001年12月
	女
	浙江衢州
	汉族

	10
	经法学院学生第二党支部
	21国际经济与贸易班
	梁佳怡
	214880443
	2002年02月
	女
	河南郑州
	汉族

	11
	经法学院学生第二党支部
	21国际经济与贸易班
	项逸航
	214880426
	2003年01月
	男
	浙江台州
	汉族

	12
	经法学院学生第二党支部
	21国际经济与贸易班
	朱嘉诚
	214880435
	2003年03月
	男
	浙江杭州
	汉族

	13
	经法学院学生第二党支部
	21国际经济与贸易班
	许峻豪
	214880452
	2022年11月
	男
	安徽合肥
	汉族

	14
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	张厅怡
	214880134
	2003年11月
	女
	浙江温州
	汉族

	15
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	龙秀芬
	214880146
	2001年04月
	女
	贵州黔东南
	侗族

	16
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	冯奕豪
	214880105
	2002年12月
	男
	浙江温州
	汉族

	17
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	黄怡欣
	214880109
	2003年08月
	女
	浙江宁波
	汉族

	18
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	王微芳
	214880124
	2003年02月
	女
	浙江宁波
	汉族

	19
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	刘昭贺
	214880114
	2002年11月
	男
	河南周口
	汉族

	20
	经法学院学生第二党支部
	21电子商务班
	王俊棋
	214880123
	2003年05月
	男
	浙江金华
	汉族

	21
	经法学院学生第三党支部
	21金融学一班
	李文思
	214880514
	2002年09月
	女
	浙江金华
	汉族

	22
	经法学院学生第三党支部
	21金融学一班
	王佳睿
	214880522
	2003年05月
	女
	浙江台州
	汉族

	23
	经法学院学生第三党支部
	21金融学一班
	徐媛媛
	214880527
	2002年06月
	女
	浙江杭州
	汉族

	24
	经法学院学生第三党支部
	21金融学一班
	汪淳
	214880521
	2002年10月
	女
	浙江温州
	汉族

	25
	经法学院学生第三党支部
	21金融学一班
	邵丽娜
	214880519
	2003年06月
	女
	浙江台州
	汉族

	26
	经法学院学生第三党支部
	21金融学一班
	丁文杰
	214880503
	2003年02月
	女
	福建三明
	汉族

	27
	经法学院学生第三党支部
	21金融学二班
	孟泽宇
	214880612
	2003年01月
	男
	浙江湖州
	汉族

	28
	经法学院学生第三党支部
	21金融学二班
	胡梓豪
	214880608
	2002年11月
	男
	浙江湖州
	汉族

	29
	经法学院学生第三党支部
	21金融学二班
	焦豪
	214880638
	2003年05月
	男
	河南周口
	汉族

	30
	经法学院学生第三党支部
	21金融学二班
	张颖
	214880628
	2003年07月
	女
	浙江衢州
	汉族

	31
	经法学院学生第三党支部
	21金融学二班
	章世烨
	214880629
	2003年02月
	男
	浙江绍兴
	汉族

	32
	经法学院学生第三党支部
	21金融学二班
	赵艺
	214880630
	2002年12月
	女
	浙江嘉兴
	汉族

	33
	经法学院学生第三党支部
	21金融学二班
	陶雨欣
	214880618
	2002年07月
	女
	浙江台州
	汉族

	34
	经法学院学生第三党支部
	21金融学二班
	王姝雅
	214880622
	2003年04月
	女
	浙江温州
	汉族

	35
	经法学院学生第三党支部
	21金融学二班
	张琬若
	214880645
	2002年09月
	女
	云南昆明
	汉族

	36
	经法学院学生第四党支部
	21法学一班
	潘佳晨
	214880219
	2003年12月
	男
	浙江金华
	汉族

	37
	经法学院学生第四党支部
	21法学一班
	毕佳卉
	214880201
	2002年10月
	女
	浙江宁波
	汉族

	38
	经法学院学生第四党支部
	21法学一班
	王知琦
	214880229
	2003年06月
	女
	浙江温州
	汉族

	39
	经法学院学生第四党支部
	21法学一班
	倪伟天
	214880218
	2003年01月
	男
	浙江宁波
	汉族

	40
	经法学院学生第四党支部
	21法学一班
	季红影
	214880208
	2003年01月
	女
	安徽阜阳
	汉族

	41
	经法学院学生第四党支部
	21法学一班
	程子硕
	214880238
	2002年04月
	男
	河南商丘
	汉族

	42
	经法学院学生第四党支部
	21法学二班
	程枫
	214880307
	2003年04月
	女
	浙江杭州
	汉族

	43
	经法学院学生第四党支部
	21法学二班
	吴妙兰
	214880328
	2002年11月
	女
	浙江金华
	汉族

	44
	经法学院学生第四党支部
	21法学二班
	邱琳
	214880340
	2003年04月
	女
	甘肃兰州
	汉族

	45
	经法学院学生第四党支部
	21法学二班
	郑志刚
	214880337
	2001年12月
	男
	浙江衢州
	汉族

	46
	经法学院学生第四党支部
	21法学二班
	冯哲奇
	214880310
	2003年05月
	男
	浙江绍兴
	汉族

	47
	经法学院学生第四党支部
	21法学二班
	张都民
	214880343
	2002年04月
	男
	江西九江
	汉族

	48
	经法学院学生第四党支部
	21法学二班
	骆思颖
	214810520
	2002年12月
	女
	浙江杭州
	汉族

	49
	经法学院学生第四党支部
	21法学二班
	邱允
	214880341
	2002年03月
	女
	广西梧州
	汉族

	50
	经法学院学生第四党支部
	21法学二班
	赵媛婷
	214880336
	2003年02月
	女
	浙江宁波
	汉族

	51
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	胡晨曦
	222881410
	2001年04月
	女
	浙江金华
	汉族

	52
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	李惠惠
	222881413
	2001年01月
	女
	浙江金华
	汉族

	53
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	郑卓宁
	222881453
	2000年10月
	男
	浙江宁波
	汉族

	54
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	王方可
	222881429
	2001年08月
	女
	浙江杭州
	汉族

	55
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本一班
	王思榕
	222881431
	2000年12月
	女
	浙江宁波
	汉族

	56
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本二班
	耿倩倩
	222881509
	1999年03月
	女
	安徽阜阳
	汉族

	57
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本二班
	韩佳馨
	222881511
	2000年10月
	女
	浙江宁波
	汉族

	58
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本二班
	易娟
	222881544
	2000年06月
	女
	江西抚州
	汉族

	59
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本二班
	徐冰菁
	222881540
	2001年12月
	女
	浙江舟山
	汉族

	60
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本二班
	夏子怡
	222881538
	2001年01月
	女
	浙江衢州
	汉族

	61
	经法学院学生第五党支部
	22国际经济与贸易专升本三班
	王胜豪
	222881643
	2002年03月
	男
	浙江宁波
	汉族

[bookmark: _GoBack]